

Radymno, 19.07.2022 r.

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

*Dotyczy przetargu: „Dostawa laptopów dla Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR*

*nr ogłoszenia 2022/BZP 00254690/01 z dnia 14.07.2022 rok.*

*Nazwa i adres zamawiającego:*

*Miasto Radymno*

*37-550 Radymno, ul. Lwowska 20*

*tel. 016 628-15-89*

*fax 016 628-24-17*

*E-mail: [planowanie@radymno.pl](mailto:planowanie@radymno.pl), [www.radymno.pl](http://www.radymno.pl)*

*<http://www.radymno.biuletyn.net>*

Miasto Radymno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) podaje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie przez producenta.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, np. z tzw. naklejkami GML lub certyfikatami autentyczności (tzw. COA) lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji.

*str. 1*

*Znak sprawy: RG.I.271.7-2.2022*

*Dostawa laptopów dla Miasta Radymna w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR.*

**Pytanie nr 4:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Niniejsze wyjaśnienia powodują zmianę ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00254690/01 z dnia 14.07.2022 rok oraz terminu składania ofert.